
Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

«13» 09 2024 №  7 ^ 2 - с. Крутиха

Об утверждении организационно
технологической модели проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
РФ от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее «Порядок»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-технологические модели (далее 

«ОТМ») проведения всероссийской олимпиады школьников (далее- ВсОШ), 
разработанные организационными комитетами школьного этапа в 
общеобразовательных организациях Крутихинского района (Приложение 1-

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
-  руководствоваться утвержденной ОТМ при проведении школьного 
этапа ВсОШ.

4).

Председатель комитета по образованию В.И. Белоненко

Шумкова Екатерина Петровна 

8 (385 89) 22236


